
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

Calea Timişoarei nr. 86
Tel: 004-0356-177.278

Fax: 004-0356-177.279 
E-mail: primariarecas@yahoo.com

 Web: www.primariarecas.ro

HOTĂRÂRE 
privind reactualizarea comisiei de reorganizare a Primăriei orașului Recaș,

nominalizată inițial prin Hotărârea Consiliului Local al 
orașului Recaș nr. 187 / 29.11.2016

Consiliul Local al Oraşului Recaş, Judeţul Timiş,

Având în vedere:
 proiectul de hotărâre inițiat de primarul orașului Recaș privind reactualizarea comisiei de

reorganizare a Primăriei  orașului Recaș, nominalizată inițial prin Hotărârea Consiliului
Local al orașului Recaș nr. 187 / 29.11.2016;

 adresa Instituției Prefectului – Județ Timiș cu nr. 6.761 / S 3 / 22.05.2017, înregistrată la
Primăria orașului  Recaș sub nr.  8.264 /  24.05.2017, prin care se comunică Ordinul
Prefectului  Județului  Timiș  nr.  425  /  22.05.2017,  privind  încetarea  mandatului  de
consilier local al Orașului Recaș al domnului Bumbuc Gheorghe;

 prevederile  Hotărârii  Consiliului  Local  al  Orașului  Recaș  nr.  2  /  22.06.2016,  privind
validarea mandatelor consilierilor locali în Consiliul Local al Orașului Recaș;

 prevederile  Hotărârii  Consiliului  Local  al  Orașului  Recaș  nr.  3  /  22.06.2016,  privind
constatarea consiliului ca legal constituit;

 raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Oraş Recaş, prin care se
acordă aviz favorabil;

 prevederile art. 36 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (2) litera a), art. 68 alin. (2),
art.  115 alin  (1)  lit.  b)  din  Legea nr.  215/2001,  privind administrația  publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE

Art. 1. – Începând cu data prezentei se  reactualizează comisia de  reorganizare a Primăriei
orașului Recaș, care îi va avea în componență pe următorii consilieri locali:

 Antonescu Mircea Cosmin;
 Tomuș Ciprian Cosmin.

Art. 2. – Începând cu data prezentei Hotărârea Consiliului Local al orașului Recaș nr. 187 /
29.11.2016 își încetează efectele.

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 
                   -  Instituţiei Prefectului – Judeţul Timiş;
                   -  Primarului orașului Recaș;
                   -  Secretarului orașului Recaș;
                   -  Consilierilor locali mai sus numiți;
                   -  Cetăţenilor, prin afişare la sediul instituţiei și mass-media locală.

                                         Preşedinte de şedinţă                                Contrasemnează
                                                  Consilier                                                 Secretar oraș
                                               Ștefan BUGA                                    Jr. Cătălina MOLDOVAN

Recaş, 31.05.2017
Nr. 163
Adoptată cu 14 voturi “pentru”
Nr. de consilieri prezenți: 14
Nr. de mandate: 15



ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

Calea Timişoarei nr. 86
Tel: 004-0356-177.278

Fax: 004-0356-177.279 
E-mail: primariarecas@yahoo.com

 Web: www.primariarecas.ro

INIŢIATOR: PRIMAR – ING. PAVEL TEODOR

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE 
privind reactualizarea comisiei de reorganizare a Primăriei orașului Recaș,

nominalizată inițial prin Hotărârea Consiliului Local al 
orașului Recaș nr. 187 / 29.11.2016

Consiliul Local al Oraşului Recaş, Judeţul Timiş,

Având în vedere:
 adresa Instituției Prefectului – Județ Timiș cu nr. 6.761 / S 3 / 22.05.2017, înregistrată

la  Primăria  orașului  Recaș  sub  nr.  8.264  /  24.05.2017,  prin  care  se  comunică
Ordinul  Prefectului  Județului  Timiș  nr.  425  /  22.05.2017,  privind  încetarea
mandatului de consilier local al Orașului Recaș al domnului Bumbuc Gheorghe;

 prevederile Hotărârii Consiliului Local al Orașului Recaș nr. 2 / 22.06.2016, privind
validarea mandatelor consilierilor locali în Consiliul Local al Orașului Recaș;

 prevederile Hotărârii Consiliului Local al Orașului Recaș nr. 3 / 22.06.2016,  privind
constatarea consiliului ca legal constituit;

 prevederile Hotărârii Consiliului Local al Orașului Recaș nr. ___ / 31.05.2017, privind
validarea mandatului de consilier local al domnului ________;

 raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Oraş Recaş, prin care
se acordă aviz _______;

 prevederile art. 36 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (2) litera a), art. 68 alin.
(2),  art.  115 alin (1)  lit.  b)  din Legea nr.  215/2001,  privind administrația  publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE

Art. 1. – Începând cu data prezentei se reactualizează comisia de reorganizare a Primăriei
orașului Recaș, care îi va avea în componență pe următorii consilieri locali:

 __________;
 __________.

Art. 2. – Începând cu data prezentei Hotărârea Consiliului Local al orașului Recaș nr. 187 /
29.11.2016 își încetează efectele.

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 
                   -  Instituţiei Prefectului – Judeţul Timiş;
                   -  Primarului orașului Recaș;
                   -  Secretarului orașului Recaș;
                   -  Consilierilor locali mai sus numiți;
                   -  Cetăţenilor, prin afişare la sediul instituţiei și mass-media locală.

Președinte de ședință                                         Contrasemnează                
                                                         Secretar Oraş

                                                                                             Jr. Cătălina MOLDOVAN           


	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ
	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI RECAŞ

